--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องตัดหญ้า จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุเครื่องตัดหญ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพิมพ์อรการเกษตร (ขายปลีก) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร